
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Frankenberg II S

I II III IV V VI Punkte
12 3 1 16 10 11

14

0
8

2
10

3
11

5
12

6
13

7
14 Auszeit

7:16

Ende
21:31 B  Burgstädt R

I II III IV V VI Punkte
7 17 6 23 8 1

25

╳

16
25

5
17

7
18

9
19

10
20

11
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:34 B  Burgstädt S

I II III IV V VI Punkte
7 17 6 23 8 1

25

0
10
20

1
11
21

3
12
23

5
14
25

6
18

8
19

Auszeit

12:12
23:23

Ende
21:59 A  Frankenberg II R

I II III IV V VI Punkte
12 8 1 16 10 11

23

╳

7
17

1
9
19

2
11
20

3
12
23

4
15

5
16

Auszeit

17:20
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

4.B BFS-Stadtliga Chemnitz
gemischt

B  VJ Burgstädt vs. Volleyball Club Frankenberg II A
Spiel 30 02.04.2024 20:00 Uhr

Vater-Jahn-Halle
09217 Burgstädt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Burgstädt 10/12
1 Fritzsche, Tom X
2 Irmscher, Emil
6 Vettermann, Arne X
7 ★ Pfeiffer, Jonas X
8 Hähnel, Max-Christoph X
9 Lange, Noah

10 Eckelt, Andreas
17 Sachse, Dirk X
23 Matthes, Jonas X
25 Müller, Len
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Frankenberg II 9/12
1 Reuschel, Nils X
3 Kemter, Magnus X
8 Kolbe, Andreas X

10 Brunn, Frederik X
11 Lagatz, Theo X
12 Ritter, Noah Jordan X
16 ★ Martin, Bruno X
17 Jüttner, Charlotte Dor… X
77 Lippmann, Moritz
A  Libero
17 Jüttner, Charlotte Dor… X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Burgstädt Frankenberg II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 91 14 0 0 1
2 0 1 25 2 25 23 0 0 2

3
2 0 2 50 116 37 0 0 3
Start: 20:00 Ende: 21:59 Dauer: 1:59

Sieger: VJ Burgstädt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hubert, Steve 1
2 Wildenhain, Simon 2

Schr. Kirbach, Carina
Assist. Hahn, Alexander

Dokument erstellt: 02.04.2024 22:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


