

4.B BFS-Stadtliga Chemnitz

gemischt

(B) VJ Burgstädt vs. Volleyball Club Frankenberg II (A) Spiel 30

02.04.2024 20:00 Uhr

Vater-Jahn-Halle 09217 Burgstädt



		S		art :00	A) Frank	kenber	g II	S		ide :31		B Bu	rgstäd	lt	R		
		ufschlagfolge	-A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		ĬŦ	12	3	1	16	10	11		7	17	6	23	8	1		
III	Spielernr.		4.							14							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z													1			
Ш		1 5	4				_											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 1		0 8	2 10	3 11		6 13	/ ①	Auszeit	Χ 16	5 17	7 18	9 19	10 20	11 22	Auszeit	
	runden	3. 7.		ſ						7.10	<u>2</u> 5							
		4. 8.								7:16								

S	Start 21:34		B Burgstädt				S Ende 21:59			A	A Frankenberg II					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
T	7	17	6	23	8	1		12	8	1	16	10	11	23		
<u> </u>							25									
Z																
2	0 10	1 11	3 12		6 18	8 19	Auszeit	X	1 9	2 11	3 12	4 15	5 16	Auszeit		
		21	23	29			12:12 23:23	17	19	20	<u> </u>			17:20 20:23		

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn	spieler	Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

	$\overline{}$			$\overline{}$		
	B	Burgstädt 10	/12	A	Frankenberg II	9/12
	1	© Fritzsche, Tom	Χ	1	Reuschel, Nils	X
	2	Irmscher, Emil		3	Kemter, Magnus	Х
	6	Vettermann, Arne	Χ	8	Kolbe, Andreas	Х
	7	★ Pfeiffer, Jonas	Χ	10	Brunn, Frederik	Х
	8	Hähnel, Max-Christoph	Χ	11	Lagatz, Theo	X
	9	Lange, Noah		12	Ritter, Noah Jordan	Х
	10	Eckelt, Andreas		16	© ★ Martin, Bruno	Х
	17	Sachse, Dirk	Χ	17	Jüttner, Charlotte Dor	Х
	23	Matthes, Jonas	Χ	77	Lippmann, Moritz	
	25	Müller, Len		(A)) Libero	
	B) Libero		17	Jüttner, Charlotte Dor	Х
)	lacksquare) Offizielle		(A)) Offizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	\bigcirc)в	urgs	tädt	Frankenberg II (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ		
0	0	1	25	1	91	14	0	0	1			
2	2 0 1 25			2	25	23	0	0	2			
2 0 2 50					116	37	0	0	3			
Start: 20:00 Ende: 21:59 Dauer: 1:59												
Sie	ege	r: \	/J Bı	ırgstäd	it				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hubert, Steve		1				
2	Wildenhain, Simon		2				
			Schr	Kirhach Carina			

Assist. Hahn, Alexander

Dokument erstellt: 02.04.2024 22:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP